ROK X L IX . Nro 9.

Inia 14 Stycznia 1869.
Rano zimna st: 2 , w połuii: z st: 1
Wysokość wody at: 4 c. 4 (Ubywa)

Czwartek. Dnia 2 (14) Stycznia 1869.
Stan b a ro m e tru :
na s ta łą pogodę.

W schód Słońca g. 8 m. 6
Zachód „ . 4 . 13

Dziś, SS. Hilarego B. i Feliksa M-
Jutro, SgoPaw łal-go Pustelnika.

Prenum era ta K urjera W arszawskiego, wynosi: w W arszaw ie rocznik rs. 4 kop: 80 ; półrocznie rś. 2 kop: 40 ; kw ar­
talnie rs.

— ; Ulubiona niegdyś miejscowość, pod nazwą:
„Wiejska Kawa11, zamienioną obecnie została na sale
tańca.

— Bawiący obecnie w Lipsku artysta pan Gu­
staw Frieman, solista dworu wielkiego księcia Heskie­
go (Darmstadt), w podróży swej przez Drezno i Ber­
lin, w końcu bieżącego miesiąca spodziewany jest
w Poznaniu.
. Dnia 2 (14) Stycznia 1869 roku, o godzinę 4ej

po południu, w domu pod Nrem 1301 odbędzie się
sessja Organmajstrów.

— Dnia 5 (17) Stycznia 1869 r., o godzinie 4ej po
południu, w domu pod Nrem 1022, odbędzie się sessja
Giśserów.

— Dyrektor teatru kaliskiego p. Anastazy Trapszo,
przybył onegdaj do tutejszego miasta. P.

(7 — 10) —46— (17355)_____

Dziś i codziennie, w Zakładzie Zimowym
E Ł B O B A B O , przy ulicy Długiej, muzyka
pod dyrekcją P. Piotra Kibla, uprzyjemniać bę-

zie chwile Szanownej Publiczności. (6 5 —o)—7138— (15885)

S Ł IIB S 8 IK Ł D L T W A B S ® A W S i Ł R E J
Dnia 2 (14) Stycznia 1869 r.

Monety i Papiery.
Pół imperjały Rob: rs. — k: — rs. 6 k. 2
Dukaty Ilolend: tb: — k: — r ; 3 It: 45
Obligi skarbowe 100 rs:, (oprócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, I s. zars: 100.
Listy zast: 3 okresu, II s. za rs : loo
Obligi Towarzystwa Kred: Ziems: . .
Listy likwidacyjne za rub: sr: loo
NowaRos: pożyczka prem: z r: 1864

(Podpisać wyraźnie Im ie i Nazwisko).
P. o. Prezydenta.

Jeneralnego Sztabu. Jen e ra ł Major. W itk o w sk i
Naczelnik K ancelarji Z dzitow ieelti.

(1— 3) —208— (D. W .)

ZARZĄD KSIĘZTWA ŁOWICKIEGO,
podaje do wiadomości, iż w K ancellarji Nadzorcy M ajętno­
ści Sielce pod W arszawą, w dniu 13 (25) Stycznia .1869 r.
o godzinie 12 w południe, odbędzie się głośna in plus l i­
cytacja na w ydzierżaw ienie praw a propinacji w te jże m a­
jętnośc i, a to na czas do dnia 20 G rudnia 1870 (l Stycznia
1871 r.), P raetium liciti ustanaw ia się na rs. 150.

Łyszkowice, dńia 24 G rudnia 1868 (5 Stycznia 1869 r.)
Pom ocnik Z arządzającego Księztw em ,

R adca Kollegialny, Stefanow icz.
S k re ta rz , D zierżanow ski.

(1 — 2) —130—(D. W.)
W T rybunale Cywilnym w W arszawie

dane pod Nr. 549 sprzedane zostaną przez
publiczną licytację następujące n ierucho­
mości.

1.) W dniu 8/20 Stycznia 1869 r. o godzinie 1 0 -ej z rana
w W ydziale I nieruchomość w W arszaw ie pod Nr. 2099
przy ulicy Inflanckiej położona, sk ładająca się z domu
frontowego parterowego z drzewa z trzech takichże oficyn
parterow ych oraz innych zabudow ań gospodarskich, posia­
dająca ogród warzywno owocowy m ająca ogólnej rozległości
około ł.

d. Nieruchomość pod Nr. 133 przy ulicy Piekarskiej po-
łożonB, składająca się z stodoły drewnianej słomą krytej,
placu pod budowle oraz gruntu, mająca ogólnej rozległości
morgów m iary nowopolskiej 60

Vadium wynosi Rs. 600. L icytacja rozpocznie się od sum ­
my Rs. 3527. kop. 85.

3. YV dniu 13(25) Stycznia 1869 r. o godzinie 1 o-ej z ra ­
na w W yd”. I nieruchomość w W arszaw ie przy ulicy Czer­
niakowskiej pod Nr. 2988-c położona, składająca się z do­
mu parterowego z drzewa a w części z cegły palonej oraz
innych zabudowań gospodarskich, m ająca ogólnej rozległości
ł ik . kw. 9621.

Vadium wynosi Rs.

W mieście Łęczycy jes t do sprzedania, lub
wydzierżawienia,

Młyn wodny murowany,
o piętrze, na rzece Bzurze, o dwóch gankach roącznych i
jednym jagielniku. gruntu ornego jes t dziesiatyn 21/ , (mórgs),
łąki dziesiatyn 4% (mórg 9), w bardzo korzystnem miejscu.

(1—3) — 220 —(20)

W dniu 12 Stycznia (31 Grudnia) 1868/9 roku, zgubiono
R s . 8 3 1 , zawinięte w papier, w przechodzie przez Leszno,
Rymarską, Senatorską, Bielańską i Długą, oraz Tłomacką.
Łaskawy Znalazca raczy oddać za nagrodą Rs. 20, poszko­
dowanemu przy ulicy Leszno, Nr 3 nowy, mieszkania Nr 3,
n a prawo ze schodów, lub do Redacji „Kurjera Warszaw.“

tym krakowskim położonych,. je s t do wypuszczenia od 1
L ipca i869 r. Propinacja z au sterji i k ilkunastu karczem
złożoną chcący takow ą wydzierżawić, może powziąść
objaśnienie na gruncie tychże Dóbr lub w W arszawie
u Rządcy domu przy ulicy Rym arskiej pod N r 4 7 la . no­
wy 2. (2—3) — 201— (19606)

W dniu 3 (15) Stycznia 1869 r. o godzinie
5 po południu, sprzedane będą przez publi­
czną licytację w Trybunale Cywilnym w W ar­
szawie pod N 549 przy ulicy Długiej, przed W .

________ Jałowieckim Sędzią T rybunału Delegowa­
nym Nieruchomości w Warszawie: a) pod N r 833 przy u li­
cy Ogrodowej położona sprzedż rozpocznie się od summy
rs.